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Liimamäen Tanssilavan Vuokrausehdot 

Vuokra 

Vuokralainen maksaa Legenda Jamit ry:lle hinnaston mukaisen korvauksen tilojen, laitteiden ja 

palvelustenkäytöstä. Laskutus tapahtuu tilaisuuden jälkeen. Varausmaksu: 100€ (on maksettava 

yhdistyksen tilille viikon sisällä varauksesta). 

 

Muista Legenda Jamit ry:n vuokralaiselle järjestämistä palveluista sovitaan hinnat erikseen (esim. 

juhlavalaistus, äänentoistolaitteet, pitopalvelu, järjestysmiehet jne..). 

 

Avaimet / Tilan lukitus 

Avaimet saa vuokrasopimuksen allekirjoitusta vastaan käyttöönsä. Tilat jätetään lukituiksi aina 

käytön jälkeen riippumatta siitä, onko tiloihin tulossa saman päivän aikana seuraava käyttäjä. 

 

Vuokralaisen vastuu 

Vuokralainen on velvollinen suojelemaan vahingoilta vuokraamiaan tiloja ja kalusteita. 

Vuokralainen vastaa kaikista vahingoista, jotka vuokralaisen henkilökunta, esiintyjät tai yleisö 

aiheuttavat Liimamäen Tanssilavan kiinteälle tai irtaimelle omaisuudelle. Vuokralainen vastaa itse 

Liimamäen Tanssilavalle tuomistaan laitteista ja muusta omaisuudesta. Vuokralainen sitoutuu 

noudattamaan Liimamäen Tanssilavan henkilökunnan ohjeita talon, sen kalusteiden ja laitteiden 

käyttöä koskevissa asioissa. Mikäli tila vaatii vuokrauksen jälkeen esim. erityissiivousta tai muuta 

kunnostusta, on tilan omistajalla oikeus laskuttaa aiheutuneet todelliset ja välilliset kustannukset 

vuokraajalta. 

 

Vuokralainen ei saa toiminnallaan häiritä Liimamäen Tanssilavan lähistöllä olevia 

asuinrakennuksia/piha-alueita! 

 

Mikäli vuokraaja haluaa kalustaa salin jollain muulla tavalla, tulee hänen huolehtia omalla 

kustannuksellaan salin kalustamisesta sekä erityisesti siitä, että sali ja oheistilat ovat vuokrauksen 

päätyttyä alkuperäisellä tavalla peruskalustettuna. Legenda Jamit ry ei vastaa vartioimattomaan 

naulakkoon jätetyistä päällysvaatteista ja tavaroista. 

 

Viranomaisluvat 

Vuokralainen on velvollinen omalla kustannuksellaan hankkimaan tilaisuutensa pitämiseen 

tarvittavat viranomaisten luvat, jos niihin on tarvetta. Avotulta ja palovaaran aiheuttamia 

lavasteita sekä tehosteita ei saa käyttää ilman Liimamäen tanssilavan käyttövastaavan kirjallista 

lupaa ja paloturvallisuuskoulutuksen saaneen henkilökunnan läsnäoloa. 

 

Tilapäiset rakenteet, opasteet ja koristelu 

Vuokralainen ei ole oikeutettu ilman lupaa tekemään minkäänlaisia muutostöitä vuokraamissaan 

tiloissa. Tilapäiset rakenteet voidaan pystyttää vain Liimamäen Tanssilavan käyttövastaavan luvalla 

ja valvonnassa. Tilaisuuteen liittyviä opasteita ja julisteita voidaan kiinnittää vain niille varatuille 

paikoille. Koristelusta on sovittava hyvissä ajoin ennen tilaisuutta. 

 

Lipunmyynti 

Pääsymaksullisissa tilaisuuksissa järjestäjä huolehtii lipunmyynnistä itse. 
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Tarjoilu 

Liimamäen Tanssilavalla ei ole vakituista kahvila- /ravintolayrittäjää. Vuokralaisen tulee järjestää 

tilaisuuden tarjoilu itsenäisesti tai tarvittaessa Legenda Jamit ry voi järjestää tarjoilun pitopalvelun 

kautta eri maksusta 

 

Tupakointi 

Liimamäen Tanssilavalla tupakointi on kielletty. Ulkona tupakointi on sallittu vain siihen 

määrätyissä paikoissa. 

 

Sopimuksen siirto 

Vuokralaisella ei ole oikeutta siirtää vuokrasopimusta tai luovuttaa vuokraamiaan tiloja 

kolmannelle osapuolelle ilman Legenda Jamit ry:n suostumusta. Vuokrasopimusta koskevat 

muutokset on tehtävä kirjallisesti. 

 

Riitaisuudet 

Mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. 

 

 

 

 

 

Vuokraajan nimi:       

 

Laskutusosoite:      

   

       

 

Vuokra-aika:      -  ___________ 

 

 

 

 

 

Olen lukenut ja hyväksyn vuokrausehdot ja käyttösäännöt.  

Paikka ja aika    Allekirjoitus ja nimenselvennys 

        


